
Tým Jméno a příjmení Třída Časy Umístění Tým Jméno a příjmení Třída Časy Umístění

Antonín Štrobl 3A8 David Pivetz 5A8

Matěj Kostohryz 3A8 Jakub Jarolímek 5A8

Viktor Czerwek 2A8 Šimon Novák 6A8

Mihai Chilat 2A8 Vít Požárek 6A8

Karolína Poulová 3A8 Hana Šlégrová 8A8

Natálie Sedláčková 3A8 Eliška Tunková 8A8

Vanesa Valtrová 4A8 Marek Nauš 6A8

Zuzana Kulhánková 4A8 Šimon Landfeld 6A8

Markéta Šandarová 2A8 Matouš Choc 6A8

Jolana Vichrová 2A8 Josef Kolář 6A8

Viktor Vinický 2A8 Kryštof Satorie 8A8

Petr Svoboda 2A8 Vladimír Mašek 8A8

Barbora Chroustová 2A8 Daniel Oudes 6A8

Berta Březinová 2A8 Jakub Valdman 6A8

Tereza Jonová 1A8 Kateřina Herboltová 6A8

Barbora Houdková 1A8 Michaela Máslová 6A8

Kryštof Úlovec 2A8 Darek Darek Vinický 6A8 03:00,71 9

Marcel Lagron 2A8 Amogus Adam Pivetz 8A8 10

Natálie Chmelíková 4A8 Markéta Vokáčová 3A4

Tereza Kapicová 4A8 Marie Holečková 3A4

Vendelín Kohout 1A8 Kája Šimíková Karolína Šimíková 6A8 03:27,60 12

Jáchym Kouba 1A8 Quoc Toan Ngo 5A8

Jana Trnková 2A8 Vašek Kučera 5A8

Veronika Tomanová 2A8 Silvie Šperlová 6A8

Modrý humr Gabriel Muňoz 3A8 00:00,00 – Samuel Švehla 6A8

Achsová Adéla 2A8 Krejca Tomáš Krejčí 6A8 05:13,07 15

Koutná Sofie 2A8 Magdaléna rybová 6A8

Barbora Suková 6A8

Michal Drábek 5A8
Tomáš Hasoň 5A8

02:14,27

02:05,13

Týmy NG a VG

03:00,18

02:59,90

02:53,76

02:53,36

02:40,68

02:34,56

–00:00,00

05:55,04

03:58,80

03:52,22

03:26,81

7

8

11

13

14

16

PéDé

SŠ drakrat

MajdaBarka

Gladiátoři

1

2

3

4

5

6

💕A+S💕

Brazilský tornádo

Šíšaavitek

IDK

Štaflík a Špagetka

Winx Club

Černí muži v Paříži

Sigma

Korýši

Amatérky ze 3.A

🐷BB🐷

Kartonové krabice

Sekunda gang

Team 01

Větráci

FBI

10

11

12

–

Pepovci

TEAM

Tequillky

Špenát

VIPgirls

Guláše

00:00,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

03:23,68

03:27,02

03:27,61
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04:21,54

02:13,93
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02:57,68

03:00,68
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Tým Jméno a příjmení Třída Časy Umístění

Pepovci Antonín Štrobl 3A8 02:13,93 1

TEAM Viktor Czerwek 2A8 02:40,39 2

Tequillky Karolína Poulová 3A8 02:41,43 3

Pepovci Matěj Kostohryz 3A8 02:45,22 4

TEAM Mihai Chilat 2A8 02:50,34 5

Špenát Vanesa Valtrová 4A8 02:56,53 6

VIPgirls Markéta Šandarová 2A8 02:57,68 7

Guláše Viktor Vinický 2A8 03:00,68 8

🐷BB🐷 Barbora Chroustová 2A8 03:23,68 9

Kartonové krabice Tereza Jonová 1A8 03:27,02 10

Sekunda gang Kryštof Úlovec 2A8 03:27,61 11

VIPgirls Jolana Vichrová 2A8 03:34,81 12

Team 01 Natálie Chmelíková 4A8 03:35,82 13

Team 01 Tereza Kapicová 4A8 03:36,92 14

Větráci Vendelín Kohout 1A8 03:43,18 15

Kartonové krabice Barbora Houdková 1A8 03:55,64 16

Guláše Petr Svoboda 2A8 03:57,76 17

Sekunda gang Marcel Lagron 2A8 04:04,96 18

FBI Jana Trnková 2A8 04:21,54 19

Špenát Zuzana Kulhánková 4A8 04:46,15 20

Větráci Jáchym Kouba 1A8 04:46,99 21

Tequillky Natálie Sedláčková 3A8 04:48,96 22

🐷BB🐷 Berta Březinová 2A8 04:56,09 23

FBI Veronika Tomanová 2A8 05:46,77 24

Modrý humr Gabriel Muňoz 3A8 00:00,00 –

Achsová Adéla 2A8

Koutná Sofie 2A8
–

Umístění pilotů NG

💕A+S💕 00:00,00
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Tým Jméno a příjmení Třída Časy Umístění

Brazilský tornádo David Pivetz 5A8 02:05,13 1

Šíšaavitek Šimon Novák 6A8 02:14,27 2

Šíšaavitek Vít Požárek 6A8 02:14,56 3

IDK Hana Šlégrová 8A8 02:34,56 4

Štaflík a Špagetka Marek Nauš 6A8 02:40,68 5

Winx Club Matouš Choc 6A8 02:53,36 6

Černí muži v Paříži Kryštof Satorie 8A8 02:53,76 7

Sigma Daniel Oudes 6A8 02:59,90 8

Korýši Kateřina Herboltová 6A8 03:00,18 9

Darek Darek Vinický 6A8 03:00,71 10

Amogus Adam Pivetz 8A8 03:04,69 11

Brazilský tornádo Jakub Jarolímek 5A8 03:09,69 12

Štaflík a Špagetka Šimon Landfeld 6A8 03:14,43 13

IDK Eliška Tunková 8A8 03:16,85 14

Winx Club Josef Kolář 6A8 03:20,10 15

Amatérky ze 3.A Markéta Vokáčová 3A4 03:26,81 16

Kája Šimíková Karolína Šimíková 6A8 03:27,60 17

Korýši Michaela Máslová 6A8 03:29,64 18

Sigma Jakub Valdman 6A8 03:45,45 19

PéDé Quoc Toan Ngo 5A8 03:52,22 20

Černí muži v Paříži Vladimír Mašek 8A8 03:58,45 21

SŠ drakrat Silvie Šperlová 6A8 03:58,80 22

SŠ drakrat Samuel Švehla 6A8 04:02,33 23

PéDé Vašek Kučera 5A8 04:08,43 24

Krejca Tomáš Krejčí 6A8 05:13,07 25

MajdaBarka Magdaléna rybová 6A8 05:55,04 26

Amatérky ze 3.A Marie Holečková 3A4 05:59,31 27

MajdaBarka Barbora Suková 6A8 06:05,27 28

Gladiátoři Michal Drábek 5A8 00:00,00 –

Gladiátoři Tomáš Hasoň 5A8 00:00,00 –

Umístění pilotů VG 
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Tým Jméno a příjmení Třída Časy Umístění

Brazilský tornádo David Pivetz 5A8 02:05,13 1

Pepovci Antonín Štrobl 3A8 02:13,93 2

Šíšaavitek Šimon Novák 6A8 02:14,27 3

Šíšaavitek Vít Požárek 6A8 02:14,56 4

IDK Hana Šlégrová 8A8 02:34,56 5

TEAM Viktor Czerwek 2A8 02:40,39 6

Štaflík a Špagetka Marek Nauš 6A8 02:40,68 7

Tequillky Karolína Poulová 3A8 02:41,43 8

Pepovci Matěj Kostohryz 3A8 02:45,22 9

TEAM Mihai Chilat 2A8 02:50,34 10

Winx Club Matouš Choc 6A8 02:53,36 11

Černí muži v Paříži Kryštof Satorie 8A8 02:53,76 12

Špenát Vanesa Valtrová 4A8 02:56,53 13

VIPgirls Markéta Šandarová 2A8 02:57,68 14

Sigma Daniel Oudes 6A8 02:59,90 15

Korýši Kateřina Herboltová 6A8 03:00,18 16

Guláše Viktor Vinický 2A8 03:00,68 17

Darek Darek Vinický 6A8 03:00,71 18

Amogus Adam Pivetz 8A8 03:04,69 19

Brazilský tornádo Jakub Jarolímek 5A8 03:09,69 20

Štaflík a Špagetka Šimon Landfeld 6A8 03:14,43 21

IDK Eliška Tunková 8A8 03:16,85 22

Winx Club Josef Kolář 6A8 03:20,10 23

🐷BB🐷 Barbora Chroustová 2A8 03:23,68 24

Amatérky ze 3.A Markéta Vokáčová 3A4 03:26,81 25

Kartonové krabice Tereza Jonová 1A8 03:27,02 26

Kája Šimíková Karolína Šimíková 6A8 03:27,60 27

Sekunda gang Kryštof Úlovec 2A8 03:27,61 28

Celkové umístění pilotů 
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Korýši Michaela Máslová 6A8 03:29,64 29

VIPgirls Jolana Vichrová 2A8 03:34,81 30

Team 01 Natálie Chmelíková 4A8 03:35,82 31

Team 01 Tereza Kapicová 4A8 03:36,92 32

Větráci Vendelín Kohout 1A8 03:43,18 33

Sigma Jakub Valdman 6A8 03:45,45 34

PéDé Quoc Toan Ngo 5A8 03:52,22 35

Kartonové krabice Barbora Houdková 1A8 03:55,64 36

Guláše Petr Svoboda 2A8 03:57,76 37

Černí muži v Paříži Vladimír Mašek 8A8 03:58,45 38

SŠ drakrat Silvie Šperlová 6A8 03:58,80 39

SŠ drakrat Samuel Švehla 6A8 04:02,33 40

Sekunda gang Marcel Lagron 2A8 04:04,96 41

PéDé Vašek Kučera 5A8 04:08,43 42

FBI Jana Trnková 2A8 04:21,54 43

Špenát Zuzana Kulhánková 4A8 04:46,15 44

Větráci Jáchym Kouba 1A8 04:46,99 45

Tequillky Natálie Sedláčková 3A8 04:48,96 46

🐷BB🐷 Berta Březinová 2A8 04:56,09 47

Krejca Tomáš Krejčí 6A8 05:13,07 48

FBI Veronika Tomanová 2A8 05:46,77 49

MajdaBarka Magdaléna rybová 6A8 05:55,04 50

Amatérky ze 3.A Marie Holečková 3A4 05:59,31 51

MajdaBarka Barbora Suková 6A8 06:05,27 52

💕A+S💕 Achsová Adéla 2A8 00:00,00 –

💕A+S💕 Koutná Sofie 2A8 00:00,00 –

Modrý humr Gabriel Muňoz 3A8 00:00,00 –

Gladiátoři Michal Drábek 5A8 00:00,00 –

Gladiátoři Tomáš Hasoň 5A8 00:00,00 –




